

جهان «رهایم نکن» نقش متفاوتی برایم بود

من است. جهان، شخصیتی است که ابتدا مثبت است و بعد به تدریج منفی می‌شود و برای من موقعیت خوبی بود. هدایتی درباره ریسک حضور در این نقش با توجه به تیپ‌های فراوانی در حوزه کمدی از او دیده شده است، بیان کرد: من تا به حال چنین نقشی بازی نکرده بودم و فکر کردم تجربه خوبی برایم خواهد بود. مردم آن قدر به من لطف



حسن فتحی سکوتش را شکست

احتمال ساخت «شهرزاد» جدید



محکم‌ش شد برای تدوم کار. فصل اول سریال شهرزاد با اعتماد، مهدلی و امیدوی که برانگیخت پاداش خود را گرفت.

اما همزمان با از سرگیری فصول بعدی سریال، اثری برانگیخته بود، ناگهان در معرض اتهام قرار گرفت. این

بار شایعه شبهات مالی بحران ایجاد کرد. باید جواب می‌دادیم: سرمایه از کجا آمده است؟ از متولی قانون

اثر هنری، التزام به این نکات است و متأسفانه چنین التزامی در جامعه ما همواره در معرض تهدید و تردید قرار می‌گیرد: تردیدی میان منافع خود و دیگری؛ میان اخلاق و صلحت؛ میان استقلال و میل سیاست به دخالت؛ میان منطق سرمایه و جنس هنر؛ میان افکار عمومی و نقد آن.

این تعادل‌های ضروری و الزامی متأسفانه از همان فصل اول سریال به‌واسطه ضرب و زور رسانه‌ای برخی سلیقه‌ها در معرض آسیب و تهدید قرار گرفت.

در تمام مدت من سعی کردم تا به یاری همکارانم، این تنش‌ها و حاشیه‌ها را که گاه به افکار عمومی ربط پیدا می‌کرد و گاه به سیاست‌های رسمی و متولیان رسمی تاریخ معاصر و قرائت‌های مسلط از تاریخ، نادیده گرفته و کار را به انجام برسانم و البته استقبال عمومی مخاطبان متنوع و متعلق به اقشار مختلف در داخل و خارج کشور، پشت و پناه و نقطه اتکای

محمدرضا هدایتی بازیگر سینما و تلویزیون با اشاره به نقش جهان در سریال «رهایم نکن» که این شب‌ها به کارگردانی محمدمهدی عسگرپور از شبکه سه سیما پخش می‌شود، بیان کرد: برای حضور در سریال «رهایم نکن» که ابتدا نام دیگری داشت با من تماس گرفتند و من چند قسمت از فیلم‌نامه را خواندم و البته این را هم می‌دانستم که عسگرپور کار بی‌کیفیت نمی‌سازد. وی اضافه کرد: عسگرپور برای من درباره این نقش توضیح داد و من دیدم که نقش متفاوتی از کارهای پیشین

usef.poet@gmail.com

فرهنگی

دارند که بازی مرا از یک طرف در کارهای مه‌ران مدیری و از طرف دیگر در آثار جدی مثل «در چشم باد» ساخته مسعود جعفری جوزانی قبول کردند پس این هم می‌شود. به گزارش مهر، هدایتی در پایان با اشاره به دیگر فعالیت‌های خود توضیح داد: دوست دارم در حوزه‌های مختلفی فعالیت داشته باشم به طور مثال هر از گاهی قطعه‌ای موسیقایی می‌خوانم و اجرا می‌کنم چون دوست دارم مردم در موسیقی هم از من خاطره داشته باشند.

صد البته نقطه قوت هنر مند، استقلال اوست و برای او همیشه این ترس و تردید وجود دارد که مبادا بازبچه دست متولیان سرمایه و قدرت‌های موازی پشت پرده قرار گیرد. هنر مند دلگرم است به اعتماد مردم و نمی‌تواند فقط به منافع مادی خود بیندیشد و طبیعی است که باید بداند با کمک چه سرمایه‌ای می‌تواند خلق را ممکن سازد

همیشه این ترس و تردید وجود دارد که مبادا بازبچه دست متولیان سرمایه و قدرت‌های موازی پشت پرده قرار گیرید. هنر مند دلگرم است به اعتماد مردم و نمی‌تواند فقط به منافع مادی خود بیندیشد و طبیعی است که باید بداند با کمک چه سرمایه‌ای می‌تواند خلق را ممکن سازد.

اگرچه در نهایت ما راه دوم را انتخاب کردیم و موازی آن، دروغ و واهی بودن شبهات و اتهامات نیز کملاً به اثبات رسید، اما بی تردید یکی از سخت‌ترین لحظات ساختن سریال شهرزاد همین انتخاب بر سر این بزنگاه بود. انتخاب میان افکار عمومی که گاه چون کشتی بی‌لنگر است و حقیقتی که برای اثباتش باید مرام و معرفت حلم و صبوری داشت؟

اکنون در پایان ساخت و تولید و پخش، صحبت کردن از این بزنگاه‌هایی که هر بار کارگردان و دیگر دست‌اندرکاران سریال شهرزاد را در برابر انتخاب‌هایی خطیر قرار می‌داد به چندین کار می‌آید: باید دانسته شود متولیان سرمایه که موجب مهدلی و هیجان و کنج‌کاووی نسبت به گوشه‌هایی از تاریخ معاصر در نزد مخاطبانش شده به قیمت مدیریت چه تنش‌ها و دست و دل لرزیدن‌هایی میسر گشت.

باید دانسته شود تا بتوان بر آن اساس برای ادامه کار راه‌حل و چشم‌اندازی روشن‌تر ترسیم کرد. -باید دانسته شود تا افکار عمومی به سرعت بازبچه دست متولیان ثروت و منطق قدرت نشود و برای نفرین و آفرین گفتن، شتاب نکند و صبوری بیاموزد و

من در طی سال‌های حضور در این عرصه، تنها به یمن همین اعتماد به مردم، اعتماد به روشنگری زمان و صبوری بوده است که از با نیتفادام و مرارت‌ها را تاب آورده‌ام.

و اکنون در کلام آخر، به نیابت از سوی یک به یک همکارانم، قدردان قدرشناسی و حسن توجه مردم عزیز هیستم که سریال شهرزاد را به رغم همه نقضان‌ها و کاستی‌های آن مورد حمایت و اعتماد خود قرار دادند.

چهارشنبه

۲۳ خرداد۱۳۹۷

2018.JUN.13

شماره ۷۸۴

آفتاب اقتصاد

هر پانصداد در سراسر ایران

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: منصور مظفری سردبیر: سیدعلیرضا کریمی
آگهی: ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲ - ۰۸۱۲۸۲۷۴۴
چاپ: روزتاب- جاده مخصوص کرج - توزیع: شرکت نیای اقتصاد
آبانت نشانی الکترونیکی: https://telegaram.afshar.com/ پیامک: ۳۰۰۰۱۴۲۸
تهران: خیابان شهید مطهری، ابتدای قائم مقام فرهانی (به سمت هفت تیر)، کوچه ۲۶ پلاک ۱۰، طبقه اول، واحد یک
عضو انجمن مدیران روزنامه‌های غیر دولتی، انجمن مدیران رسانه، انجمن مطبوعات

تقریب موسیقی

همراهی فوتبال و موسیقی با کنسرت شهرام ناظری

مجموعه فرهنگی سازباز به بهانه قرار گرفتن تیم ملی فوتبال ایران در گروه B جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، مجموعه کنسرت‌هایی تحت عنوان «شب‌های گروه B» برگزار می‌کند.

در این رویداد شهرام ناظری و گروه لیان از ایران در کنار گروه‌هایی از اسپانیا و پرتغال که در گروه B حضور دارند روی صحنه خواهند رویدادهایی مانند «شب‌های جز»، «شب‌های جنوب»، کنسرت کریستف رضاعی و مشارکت

در هفته موسیقی تلفیقی تهران را دارد در توضیح این رویداد نوشته شده است: «فوتبال، ابزاری است که در سراسر دنیا میلیون‌ها نفر را به هم متصل می‌کند و موسیقی نیز زبان مشترک در بین مردم جهان است. ما به دنبال حضور تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی و تجربه برگزاری رویدادهای مختلف موسیقی این بار ایده شب‌های گروه B به ذهنمان رسید». کنسرت در شب اول این رویداد که دوشنبه ۲۸ خرداد اتفاق می‌افتد ابتدا شهرام ناظری و پس از آن حوزه لوئیس مونتنون هر کدام نزدیک ۴۵ دقیقه به اجرای برنامه خواهند پرداخت و علاقه‌مندان با تهیه یک بلیت به استقبال هر دو اجرا می‌روند. در روزهای گذشته خبر کذبی مبنی بر تولید قطعه‌ای برای جام جهانی توسط شهرام ناظری منتشر شد که البته او در گفت‌وگویی این موضوع را تکذیب کرد. اجرای شهرام ناظری در رویداد به هیچ عنوان قطعه‌ای که او برای تیم ملی ساخته باشد به حساب نمی‌آید. به گزارش خبرآنلاین، «شب‌های گروه B» ساعت ۲۱ در تالار وحدت روی صحنه می‌رود و علاقه‌مندان می‌توانند از سه‌شنبه ۲۲ خرداد برای تهیه بلیت اقدام کنند. مریم خسروانی پوستر این رویداد را طراحی کرده است.

استقبال هر دو اجرا می‌روند. در روزهای گذشته خبر کذبی مبنی بر تولید قطعه‌ای برای جام جهانی توسط شهرام ناظری منتشر شد که البته او در گفت‌وگویی این موضوع را تکذیب کرد. اجرای شهرام ناظری در رویداد به هیچ عنوان قطعه‌ای که او برای تیم ملی ساخته باشد به حساب نمی‌آید. به گزارش خبرآنلاین، «شب‌های گروه B» ساعت ۲۱ در تالار وحدت روی صحنه می‌رود و علاقه‌مندان می‌توانند از سه‌شنبه ۲۲ خرداد برای تهیه بلیت اقدام کنند. مریم خسروانی پوستر این رویداد را طراحی کرده است.



تقریب سینمای ایران

چهره متفاوت کیانیان در «دل‌م می‌خواد»

پوستر فیلم سینمایی «دل‌م می‌خواد» به کارگردانی بهمن فرمان‌آرا که از چهارشنبه ۲۳ خرداد ماه در گروه سینمایی پردیس زندگی روی پرده می‌رود، رونمایی شد. امین شفیع‌ی طراحی پوستر فیلم و فیلمبرمان پخش «دل‌م می‌خواد» را بر عهده دارد. به گزارش خیر آن‌لاین، رضا کیانیان، مهناز افشار، محمدرضا گلزار، سحر دولتشاهی، رؤیا نونهالی، صابر ابر و بهناز جعفری بازیگران این فیلم هستند.



تقریب سینمای جهان

«همه می‌دانند» در مونیخ

در حالی که سی‌وششمین جشنواره بین‌المللی فیلم مونیخ با نمایش درام آلمانی «مکی مسر» کار خود را شروع می‌کند، این جشنواره میزبان بیشتر فیلم‌هایی است که در جشنواره کن امسال نیز به نمایش درآمده بودند. این جشنواره امسال دستاورد یک عمر فعالیت هنری را که به نام سینه‌مریت شناخته می‌شود به اما تامپسون بازیگر و فیلم‌نامه‌نویس برنده جایزه اسکار و تری گیلیام کارگردان اهدا می‌کند. جشنواره مونیخ که از ۲۸ ژوئن تا ۷ جولای برگزار می‌شود، در عین حال میزبان فیلم «همه می‌دانند» ساخته اصغر فرهادی است که فیلم افتتاحیه جشنواره کن ۲۰۱۸ بود. «دل‌ه زده‌ها» که جایزه نخل طلای کن امسال را از آن خود کرد نیز در میان فیلم‌های این دوره مونیخ جای دارد.

مفقودی
مدرک گواهی موقت کارشناسی ناپیوسته اینجناب حسین نجف پور قنبر آبادی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۳۲۷۹-۹۴۳۵۶۲۴۵۹ و کمدلی ۹۴۳۲۲۱-KFMA96۰۷۰ شماره شناسی ۱۰۲۵۵۹-NAPLSRALD۱۰ شماره درجه از موسسه آموزش عالی غیر انتفاعی غیر دولتی ترک به شماره مدرک ۲۸۶۲/۹۲ مورخ ۱۳۹۲/۰۵/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
مدرک فارغ التحصیلی اینجناب طیبه نیکمرد تیری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۳۲۵ صادره از کرج در مقطع کارشناسی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاه آزاد اسلامی زنجان مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد. از بابتدیه تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد زنجان به نشانی زنجان - م خ مغل ارسال نماید.

آگهی احضار متهم مجهول المکان نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۶۱۰۶۱ متهم حسین رضاپور پرشکوهی فرزند محمدرضا به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدی با پیشه از طرف این دادسرا تحت تعقیب و ابلاغ احضاریه به واسطه معلوم نبودن محل اقامت ایشان ممکن نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده ۱۷۴قانون آئین دادرسی کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی با حق داشتن وکیل در شعبه پنجم دایرباری دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۴ رسالت جهت پاسخگویی و اخذ آخرین دفاع به اتهام خویشت حاضر شود و در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی معمول خواهد شد.

۲۸۴۶۴م/الف دادیار شعبه پنجم دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۴ تهران

آگهی در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی کیفری به آقای روان بخش رضایی فرزند قربان به اتهام تحصیل مال از طریق نامشروع و خیانت در امانت موضوع شکایت ایرج جعفری فرزند امیر بشماره ملی۲۹۳۲۹۹۷۷ تحت تعقیب این شعبه می باشد به موجب این آگهی که یک نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار منتشر میگردد ابلاغ میگردد که ظرف یک ماه پس از درج آگهی جهت اخذ توضیح تقیم اتهام و اخذ آخرین دفاع در این شعبه واقع در حکیمیه خ ش بابائیان خ امام حسین شعبه ۶ بازپرسی دادسرای ناحیه ۴ تهران حاضر در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی نسبت به موضوع غیاباً رسیدگی خواهد شد.

۲۸۴۶۵م/الف دادیار شعبه ۶ دادسرای ناحیه ۴ تهران

آگهی احضار متهم در پرونده کلاسه ۹۶۰۸۲۹ این بازپرسی متهم محمد سعود ولی فرزند سعود به اتهام توهین سرقت و تهدید تحت تعقیب است نظر به اینکه متهم فوق مجهول المکان می باشد بدینوسیله به تجویز ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی کیفری عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی جهت رسیدگی و دفاع از اتهام انتسابی در این بازپرسی حاضر شود در غیر اینصورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

۲۸۴۶۶م/الف بازپرس شعبه ۸ دادسرای ناحیه ۱۲ تهران

آگهی در پرونده کلاسه ۹۷۰۲۵۹ این شعبه متهم سعید کریمی فرزند علی به اتهام قدرت نمایی با قمه و ایراد ضرب و جرح عمدی با قمه منجر به معلولیت حرکتی تحت تعقیب هستند طبق ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی کیفری به نامبرداران ابلاغ می شود ظرف یک ماه از تاریخ نشر این آگهی با حق همراهی وکیل دادگستری در این شعبه حاضر شوند در غیر اینصورت وفق مقررات تصمیم قانونی گرفته خواهد شد.

حق دارد وکیل همراه خود داشته باشد.

۲۸۴۶۷م/الف بازپرس شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب شهری

مفقودی
سند کیمیاوی برگ سبزی خودرو رنو لوگان L۹۰، رنگ تیره ای - متالیک مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۶۶ - ۷۷۸ به ۶۵ به شماره موتور ۴۳۲۲۱-KFMA96۰۷۰ شماره شناسی ۱۰۲۵۵۹-NAPLSRALD۱۰ به نام مصطفی کرائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
برگ سبزی و کارت خودرو پراید جی ال ایکس آی رنگ مشکی مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران ۳۳ - ۳۴۸ به شماره موتور ۹۲۱۹۷۱ و شماره شناسی ۸۵۵۰-۵۱۴۱۲۲۸۳۳ نام رضا حاجی کرم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۶۰۷۴۰ متهمین محمداطاهر نگهدار پنیروانی و محسن سوری فرزند به اتهام مشارکت در ایراد ضرب و جرح عمدی با چاقو و توهین و تهدید از طرف این دادسرا تحت تعقیب و ابلاغ احضاریه به واسطه معلوم نبودن محل اقامت ایشان ممکن نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده ۱۷۴قانون آئین دادرسی کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی با حق داشتن وکیل در شعبه پنجم دایرباری دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۴ رسالت جهت پاسخگویی و اخذ آخرین دفاع به اتهام خویش حاضر شود و در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی معمول خواهد شد.

۲۸۴۶۰م/الف دادیار شعبه پنجم دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۴ تهران

آگهی در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی کیفری به آقای روان بخش رضایی فرزند قربان به اتهام تحصیل مال از طریق نامشروع و خیانت در امانت موضوع شکایت ایرج جعفری فرزند امیر بشماره ملی۲۹۳۲۹۹۷۷ تحت تعقیب این شعبه می باشد به موجب این آگهی که یک نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار منتشر میگردد ابلاغ میگردد که ظرف یک ماه پس از درج آگهی جهت اخذ توضیح تقیم اتهام و اخذ آخرین دفاع در این شعبه واقع در حکیمیه خ ش بابائیان خ امام حسین شعبه ۶ بازپرسی دادسرای ناحیه ۴ تهران حاضر در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی نسبت به موضوع غیاباً رسیدگی خواهد شد.

۲۸۴۶۱م/الف بازپرس شعبه ۶ دادسرای ناحیه ۴ تهران

آگهی در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی کیفری به آقای علیرضا ملکتوی طلبی۲-محمدرضا توکلی فرزند محمد۳-سعید ویسی فرزند دراب ۴-محسن رضایی فرزند محمد ۵-بهنام زارع ۶-قربانعلی اکبری فرزند علی ۷-لیلا صفر زاده که فعلا مجهول المکان می باشند و طبق پرونده بشماره بایگانی۹۵۰۴۰۰ موضوع شکایت خانم فغانه دانی به اتهام مزاحمت تلفنی تحت تعقیب این شعبه می باشند به موجب این آگهی که یک نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار منتشر میگردد ابلاغ شود که ظرف یک ماه پس از درج آگهی جهت توضیحات و دفاع از اتهام انتسابی خود در این دایرباری حاضر شوند در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی نسبت به موضوع غیاباً رسیدگی خواهد شد.

۲۸۴۶۲م/الف دادیار شعبه ۱۵ دایرباری دادسرای ناحیه ۴ تهران

آگهی در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی کیفری به آقایان ۱-محمد طالبی۲-محمدرضا توکلی فرزند محمد۳-سعید ویسی فرزند دراب ۴-محسن رضایی فرزند محمد ۵-بهنام زارع ۶-قربانعلی اکبری فرزند علی ۷-لیلا صفر زاده که فعلا مجهول المکان می باشند و طبق پرونده بشماره بایگانی۹۵۰۴۰۰ موضوع شکایت خانم فغانه دانی به اتهام مزاحمت تلفنی تحت تعقیب این شعبه می باشند به موجب این آگهی که یک نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار منتشر میگردد ابلاغ شود که ظرف یک ماه پس از درج آگهی جهت توضیحات و دفاع از اتهام انتسابی خود در این دایرباری حاضر شوند در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی نسبت به موضوع غیاباً رسیدگی خواهد شد.

۲۸۴۶۳م/الف دادیار شعبه ۱۵ دایرباری دادسرای ناحیه ۴ تهران

آگهی احضار متهم خانم مرضیه صمدی فرزند فتح اله در پرونده شماره ۹۶۰۷۸۱ این شعبه به اتهام مداخله در امر داریوی بدون مجوز قانونی تحت تعقیب قرار دارید به این وسیله بر اساس ماده ۱۷۴ق آ د ک به شما ابلاغ می شود ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی در این شعبه حاضر شوید در غیر اینصورت پس از انقضاه مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار نظر می شود.

۲۸۴۵۶م/الف بازپرس شعبه پنجم دادسرای عمومی ناحیه ۱۹ تهران

آگهی ابلاغ وقت دادرسی احضار تجدیدنظرخوانده در پرونده کلاسه ۹۶۰۳۰۸ خانم نازنین رشیدی اردستانی به اتهام جعل و استفاده از شناسنامه و گواهینامه مجعول و استفاده از اوراق مجعول موضوع شکایت آقای نعمت اله وثیسی هنده خاله تحت تعقیب می باشد لذا به تجویز مواد ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری به تجدیدنظرخوانده مجهول المکان که مشخصات دیگری از ایشان در دسترس نیست بدینوسیله ابلاغ میگردد پرونده اتهامی نامبرده در تاریخ۹۷/۶/۲۵ ساعت ۱۰ صبح دارای وقت رسیدگی می باشد مراتب برای یک بار در یکی از جراید کنترالانتشار درج می گردد تادر موعد مقرر جهت رسیدگی در این شعبه مستقر در تهران میدان هروی خ وفامنش مجتمع قضایی غدیر دادگاههای تجدیدنظر استان تهران حضور یابند در غیر اینصورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

۲۸۴۵۷م/الف دفتر دادگاه تجدیدنظر شعبه ۷۰ شورای حل اختلاف تهران

آگهی شاکلی: خانم زهرا توشه دادخواستی بطرفیت متهم آقای اشکان قلی پور اتهام ترک انقضای تقدیم دادگاههای عمومی شهرستانت تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۷ دایرباری دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۷ تهران شهر تهران واقع در تهران خیابان مطهری بین خیابان مفتح و سهروردی خ شهید علی اکبری جنب آتش نشانی پلاک۸۲ ارجاع و به کلاسه ۹۶۰۵۰۲ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن در ۱۳۹۷/۷/۱۲ تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خواننده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامنم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

۱۱۰/۲۸۴۵۸ - دفتر شعبه ۷ دایرباری دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۷ تهران

آگهی شاکلی گزارش ستاد ترخیص پلیس راهور فاتب دادخواستی بطرفیت متهم آقای محمدرضا شریفی فرزند محمدهادی اتهام رانندگی بدون پروانه تقدیم دادگاههای عمومی شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۷ دایرباری دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۷ تهران شهر تهران واقع در تهران خیابان مطهری بین خیابان مفتح و سهروردی خ شهید علی اکبری جنب آتش نشانی پلاک۸۲ ارجاع و به کلاسه ۹۷۰۲۶۵ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن در ۱۳۹۷/۳/۷ تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خواننده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامنم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

۱۱۰/۲۸۴۵۹ - دفتر شعبه ۷ دایرباری دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۷ تهران

آگهی در پرونده شماره ۹۶۰۹۲۲ شعبه ۱۰۱ جزایی دادگاه عمومی بخش قشاقویه به متهم رضا ابراهیمی که به اتهام تسبیب در ایراد صدمه بدنی غیر عمدی ناشی از حوادث کار به میزان ۳۰ درصد تحت تعقیب قرار دارد لذا با توجه به معلوم نبودن محل اقامت وی و عدم ابلاغ احضاریه و عدم دسترسی به او طبق ماده ۲۴۴ قانون آئین دادرسی کیفری مراتب یک نوبت در روزنامه کنترالانتشار آگهی و به متهم ابلاغ که در مورخ ۹۷/۵/۱۳ ساعت ۱۰ صبح در این شعبه حاضر گردد ضمناً مقرر داشته در صورت عدم حضور دادگاه غیاباً اتخاذ تصمیم می نماید.

۲۸۴۵۰م/الف دفتر شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی جزایی بخش قشاقویه تهران

آگهی احضار متهم به استناد ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری در علت مجهول المکان بودن بدینوسیله به متهمین شایمین نتوانند و منبم مولایباری اعلام می‌گردد که شکایتی دایر بر هفت فقره سرقت منزل علیه آنها مطرح و پرونده به کلاسه ۹۶۰۶۸ در شعبه دوم دایرباری دادسرای ناحیه ۵ تهران مطرح رسیدگی می باشد مراتب طی یک نوبت در روزنامه منتشر تا متهمین ظرف مهلت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی به این شعبه مراجعه نمایند نتیجه عدم حضور اتخاذ تصمیم قانونی خواهد بود.

۲۸۴۵۱م/الف دادیار شعبه دوم دادسرای ناحیه ۵ تهران

آگهی احضار متهم آقای مهدی صدیقی فرزند در پرونده شماره ۹۶۱۲۴۸ این شعبه به اتهام عرصه موادغذایی غیرقابل مصرف تحت تعقیب قرار دارید به این وسیله بر اساس ماده ۱۷۴ق آ د ک به شما ابلاغ می شود ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی در این شعبه حاضر شوید در غیر اینصورت پس از انقضاه مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار نظر می شود.

۲۸۴۵۲م/الف بازپرس شعبه پنجم دادسرای عمومی ناحیه ۱۹ تهران

آگهی احضار متهم آقای سید وحید کاظمی نژاد فرزند در پرونده شماره ۹۶۱۲۰۳ این شعبه به اتهام نمرد در برابر مامورین مرکز بهداشت تحت تعقیب قرار دارید به این وسیله بر اساس ماده ۱۷۴ق آ د ک به شما ابلاغ می شود ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی در این شعبه حاضر شوید در غیر اینصورت پس از انقضاه مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار نظر می شود.

۲۸۴۵۴م/الف بازپرس شعبه پنجم دادسرای عمومی ناحیه ۱۹ تهران

آگهی احضار و ابلاغ در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی کیفری و آئین نامه مربوطه به آقای محمد خیاباط بهارلویی فعلا مجهول المکان ابلاغ میگردد که پرونده به کلاسه ۹۶۰۹۸۷ بر علیه شما به اتهام انتقال مال غیر و کلاهبرداری حسب شکایت بشیر زیرک سیاوردی تشکیل شده ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه پنجم بازپرسی حاضر و از خود دفاع نمایید و الا عام حضور موجب اتخاذ تصمیم قانونی خواهد گردید.

۲۸۴۵۵م/الف دادیار شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۲ تهران